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WE III DELLA CIPRESSINA (1412001B)
Venezia - 28-11-2014 - 30-11-2014

Torneo WE III DELLA CIPRESSINA 1412001B

Luogo Venezia  [Venezia - Veneto]
Periodo 28-11-2014 - 30-11-2014

Turni 5

Tipo Weekend
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30'' bonus
Arbitri BIAGIOLI MARCO - HELD M.

Partecipanti 37

Sito Internet

Simongini Giacomo

1Belloni Umberto

2
Beltrame Leonardo

3

FSI - WE III DELLA CIPRESSINA (1412001B) - Venezia - 28-11-2014 - 30-11-2014 - Pag. 1/22



T'pol - Tornei e punteggi online 16-08-2024

WE III DELLA CIPRESSINA (1412001B)
Venezia - 28-11-2014 - 30-11-2014

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 4 1N Simongini Giacomo 4.5 ITA 11.0013.007.50 11.751756 1592 2012 5 4 1 0 3 2 1 0 2 2 0 0 0 0 1993

2 2 1N Belloni Umberto 4.0 ITA 12.0013.008.50 9.50 1792 1603 1882 5 4 0 1 2 2 0 0 3 2 0 1 0 0 1944

3 12 2N Beltrame Leonardo 4.0 ITA 8.50 8.50 5.50 8.50 1660 1546 2291 4 4 0 0 2 2 0 0 2 2 0 0 0 1 2000

4 7 1N Barato Giuseppe 3.5 ITA 15.0017.0010.5010.751697 1645 1828 5 3 1 1 2 2 0 0 3 1 1 1 0 0 1942

5 14 1N Scarsella Lorenzo Luigi3.5 ITA 13.0013.509.00 7.75 1647 1670 1820 5 3 1 1 3 1 1 1 2 2 0 0 0 0 2000

6 36 NC Esposito Francesca 3.5 ITA 12.0014.008.50 9.25 1340 1671 1807 5 2 3 0 2 1 1 0 3 1 2 0 0 0 2000

7 19 2N Chin Roberto 3.5 ITA 10.5011.507.50 7.00 1552 1624 1806 5 3 1 1 3 2 1 0 2 1 0 1 0 0 1974

8 8 2N Barecchia Marco 3.5 ITA 8.50 9.00 5.00 5.25 1673 1451 1406 5 3 1 1 3 1 1 1 2 2 0 0 0 0 1954

9 3 2N Tonolo Maurizio 3.0 ITA 13.5015.009.00 7.00 1775 1586 1665 5 3 0 2 2 1 0 1 3 2 0 1 0 0 1960

10 15 2N Rizzo Nicodemo 3.0 ITA 13.0015.509.50 9.50 1573 1549 1663 5 1 4 0 2 1 1 0 3 0 3 0 0 0 1956

11 1 CM Rossi Gianni 3.0 ITA 12.5014.509.00 8.25 1797 1548 1635 5 1 4 0 2 0 2 0 3 1 2 0 0 0 1942

12 9 2N Viviani Tommaso 3.0 ITA 12.5014.008.00 5.50 1666 1587 1687 5 3 0 2 2 1 0 1 3 2 0 1 0 0 1994

13 37 NC Sartor Giovanni 3.0 ITA 10.0010.007.00 7.50 1229 1614 1826 4 2 2 0 2 1 1 0 2 1 1 0 0 1 2002

14 10 2N Stradiotto Angelo 3.0 ITA 11.0012.007.50 6.50 1664 1456 1585 5 2 2 1 2 1 1 0 3 1 1 1 0 0 1992

15 16 3N Gerardi Stefano 3.0 ITA 10.5011.507.00 5.00 1569 1550 1554 5 3 0 2 3 3 0 0 2 0 0 2 0 0 1979

16 32 NC Vianello Jimmy 3.0 ITA 9.00 10.006.50 5.00 1440 1621 1513 5 3 0 2 3 2 0 1 2 1 0 1 0 0 1996

17 11 2N Latella Tommaso 2.5 ITA 14.5015.5010.006.25 1663 1567 1631 5 2 1 2 2 1 0 1 3 1 1 1 0 0 1998

18 5 1N Grudina Marco 2.5 ITA 12.0014.008.50 7.00 1750 1490 1564 5 2 1 2 3 1 1 1 2 1 0 1 0 0 1971

19 18 3N Bighin Marco 2.5 ITA 11.0012.007.50 4.25 1559 1510 1543 5 2 1 2 3 1 1 1 2 1 0 1 0 0 1984

20 6 1N Borghi Bruno 2.5 ITA 9.00 10.005.50 5.25 1707 1423 1526 5 2 1 2 2 0 0 2 3 2 1 0 0 0 1937

21 34 NC Cappelletto Joshuade2.5 ITA 9.00 10.006.00 4.00 1392 1590 1437 5 2 1 2 3 1 1 1 2 1 0 1 0 0 2005

22 22 NC Anoe' Lorenzo 2.0 ITA 14.5015.5010.003.50 1491 1626 1464 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 0 0 1997

23 27 NC Filippi Giulio 2.0 ITA 13.0013.508.50 4.00 1446 1590 1433 5 2 0 3 2 0 0 2 3 2 0 1 0 0 1960

24 20 3N Lo Duca Massimiliano2.0 ITA 12.5014.008.50 3.50 1527 1541 1332 5 2 0 3 3 1 0 2 2 1 0 1 0 0 1970

25 23 3N Pomponio Stefano 2.0 ITA 12.0013.507.50 4.25 1481 1634 1562 5 1 2 2 3 1 1 1 2 0 1 1 0 0 1961

26 17 2N Daccico Gianni 2.0 ITA 12.0013.008.50 3.00 1566 1451 1476 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 0 0 1964

27 13 2N Moretto Pietro 2.0 ITA 11.0013.007.50 4.50 1651 1468 1495 5 1 2 2 2 0 1 1 3 1 1 1 0 0 2002

28 26 NC Forcolin Vanessa 2.0 ITA 10.0011.006.50 2.50 1464 1542 1387 5 2 0 3 3 1 0 2 2 1 0 1 0 0 1995

29 25 NC Bressan Andrea 1.5 ITA 8.50 8.50 5.50 2.00 1479 1615 1411 4 1 1 2 2 0 0 2 2 1 1 0 0 1 1964

30 31 NC Mejri Sophien 1.5 ITA 10.0011.005.50 1.50 1440 1522 1339 5 1 1 3 3 1 1 1 2 0 0 2 0 0 1993

31 28 3N Scandiuzzi Roberto 1.5 ITA 9.50 10.006.50 1.50 1443 1532 1398 5 1 1 3 3 1 1 1 2 0 0 2 0 0 1953

32 21 NC Beltrame Luca 1.5 ITA 6.50 6.50 3.50 0.50 1499 1535 1386 3 0 1 2 2 0 0 2 1 0 1 0 1 1 1965

33 35 NC Moretto Gianfranco 1.5 ITA 8.50 8.50 5.50 0.75 1341 1509 1155 4 0 1 3 2 0 0 2 2 0 1 1 1 0 1953

34 24 3N Schiera Ignazio 1.0 ITA 13.0015.509.00 2.50 1479 1600 1335 5 1 0 4 2 0 0 2 3 1 0 2 0 0 1958

35 29 NC Brandes Michele 1.0 ITA 11.0012.007.50 2.00 1440 1538 1237 5 0 2 3 2 0 0 2 3 0 2 1 0 0 1996

36 33 1N Esposito Bruno 1.0 ITA 10.5010.507.00 0.00 1427 1552 838 4 0 0 4 2 0 0 2 2 0 0 2 1 0 2003

37 30 NC Esposito Alessandro 1.0 ITA 7.50 8.50 5.00 1.25 1440 1506 1219 5 0 2 3 3 0 2 1 2 0 0 2 0 0 1971

FSI - WE III DELLA CIPRESSINA (1412001B) - Venezia - 28-11-2014 - 30-11-2014 - Pag. 2/22



T'pol - Tornei e punteggi online 16-08-2024
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Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

22 NC Anoe' Lorenzo ITA VEN VE 1491 1626 1464 1997 M 2821473 156545

7 1N Barato Giuseppe ITA VEN TV 1697 1645 1828 1942 M 869236 102579

8 2N Barecchia Marco ITA VEN VE 1673 1451 1406 1954 M 101466

2 1N Belloni Umberto ITA VEN VE 1792 1603 1882 1944 M 815446 104183

12 2N Beltrame Leonardo ITA VEN VE 1660 1546 2291 2000 M 888486 132344

21 NC Beltrame Luca ITA VEN VE 1499 1535 1386 1965 M 2810358 137518

18 3N Bighin Marco ITA VEN VE 1559 1510 1543 1984 M 2820310 103307

6 1N Borghi Bruno ITA VEN VE 1707 1423 1526 1937 M 807273 103068

29 NC Brandes Michele ITA VEN VE 1440 1538 1237 1996 M 2830251 165428

25 NC Bressan Andrea ITA VEN TV 1479 1615 1411 1964 M 841307 128870

34 NC Cappelletto JoshuadeITA VEN TV 1392 1590 1437 2005 M 2824383 162545

19 2N Chin Roberto ITA VEN VE 1552 1624 1806 1974 M 882798 147177

17 2N Daccico Gianni ITA VEN PD 1566 1451 1476 1964 M 838349 132943

30 NC Esposito Alessandro ITA VEN TV 1440 1506 1219 1971 M 2830260 161710

33 1N Esposito Bruno ITA VEN TV 1427 1552 838 2003 M 2818529 157636

36 NC Esposito Francesca ITA LOM MI 1340 1671 1807 2000 M 2818537 157637

27 NC Filippi Giulio ITA VEN VE 1446 1590 1433 1960 M 897884 152472

26 NC Forcolin Vanessa ITA VEN BL 1464 1542 1387 1995 M 2829741 164954

16 3N Gerardi Stefano ITA VEN VE 1569 1550 1554 1979 M 2830278 103073

5 1N Grudina Marco ITA FRI GO 1750 1490 1564 1971 M 801097 102859

11 2N Latella Tommaso ITA VEN VE 1663 1567 1631 1998 M 2819681 133143

20 3N Lo Duca MassimilianoITA VEN VE 1527 1541 1332 1970 M 2807454 115804

31 NC Mejri Sophien ITA VEN VE 1440 1522 1339 1993 M 2830286 165426

35 NC Moretto Gianfranco ITA VEN VE 1341 1509 1155 1953 M 881040 145838

13 2N Moretto Pietro ITA VEN TV 1651 1468 1495 2002 M 2817514 157056

23 3N Pomponio Stefano ITA VEN VE 1481 1634 1562 1961 M 866377 117867

15 2N Rizzo Nicodemo ITA VEN VE 1573 1549 1663 1956 M 878316 131297

1 CM Rossi Gianni ITA VEN TV 1797 1548 1635 1942 M 818593 106459

37 NC Sartor Giovanni ITA VEN TV 1229 1614 1826 2002 M 2818154 157057

28 3N Scandiuzzi Roberto ITA VEN PD 1443 1532 1398 1953 M 829897 110159

14 1N Scarsella Lorenzo LuigiITA VEN VI 1647 1670 1820 2000 M 893757 145275

24 3N Schiera Ignazio ITA VEN VE 1479 1600 1335 1958 M 869279 139557

4 1N Simongini Giacomo ITA MAR AN 1756 1592 2012 1993 M 847941 123045

10 2N Stradiotto Angelo ITA VEN VE 1664 1456 1585 1992 M 877239 115491

3 2N Tonolo Maurizio ITA VEN VE 1775 1586 1665 1960 M 815233 106355

32 NC Vianello Jimmy ITA VEN VE 1440 1621 1513 1996 M 2830316 165431

9 2N Viviani Tommaso ITA VEN VE 1666 1587 1687 1994 M 2800921 126928
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Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

11 1 CM Rossi Gianni 3.0 ITA | 19 N Â½ | 36 B Â½ | 20 N 1 | 15 B Â½ | 5 N Â½ | -1

2 2 1N Belloni Umberto 4.0 ITA | 20 B 1 | 24 N 1 | 9 B 1 | 7 N 0 | 14 N 1 | -1

9 3 2N Tonolo Maurizio 3.0 ITA | 21 N 1 | 14 B 0 | 18 N 1 | 16 B 1 | 12 N 0 | -1

1 4 1N Simongini Giacomo 4.5 ITA | 22 B 1 | 27 N 1 | 11 B Â½ | 9 N 1 | 7 B 1 | 1

18 5 1N Grudina Marco 2.5 ITA | 23 N 0 | 34 B 1 | 32 N 1 | 36 B 0 | 1 B Â½ | 1

20 6 1N Borghi Bruno 2.5 ITA | 24 B 0 | 31 N 1 | 22 B 0 | 37 N Â½ | 25 N 1 | -1

4 7 1N Barato Giuseppe 3.5 ITA | 26 N 1 | 16 B 1 | 14 N Â½ | 2 B 1 | 4 N 0 | -1

8 8 2N Barecchia Marco 3.5 ITA | 27 B 0 | 33 N 1 | 24 B 1 | 17 N 1 | 36 B Â½ | 1

12 9 2N Viviani Tommaso 3.0 ITA | 28 N 1 | 23 B 1 | 2 N 0 | 4 B 0 | 26 N 1 | -1

14 10 2N Stradiotto Angelo 3.0 ITA | 29 B Â½ | 37 N 0 | 25 N 1 | 18 B 1 | 15 N Â½ | -1

17 11 2N Latella Tommaso 2.5 ITA | 30 N 1 | 32 B 1 | 4 N Â½ | 14 B 0 | 19 N 0 | -1

3 12 2N Beltrame Leonardo 4.0 ITA | 31 B 1 | 0 0 | 23 N 1 | 22 N 1 | 3 B 1 | 0

27 13 2N Moretto Pietro 2.0 ITA | 32 N 0 | 25 B Â½ | 34 N 1 | 19 B 0 | 23 N Â½ | -1

5 14 1N Scarsella Lorenzo Luigi 3.5 ITA | 33 B 1 | 3 N 1 | 7 B Â½ | 11 N 1 | 2 B 0 | 1

10 15 2N Rizzo Nicodemo 3.0 ITA | 34 N Â½ | 19 B 1 | 36 N Â½ | 1 N Â½ | 10 B Â½ | -1

15 16 3N Gerardi Stefano 3.0 ITA | 35 B 1 | 7 N 0 | 27 B 1 | 3 N 0 | 22 B 1 | 1

26 17 2N Daccico Gianni 2.0 ITA | 36 N 0 | 26 B 1 | 35 N 1 | 8 B 0 | 32 N 0 | -1

19 18 3N Bighin Marco 2.5 ITA | 37 B Â½ | 29 N 1 | 3 B 0 | 10 N 0 | 28 B 1 | 1

7 19 2N Chin Roberto 3.5 ITA | 1 B Â½ | 15 N 0 | 29 B 1 | 13 N 1 | 11 B 1 | 1

24 20 3N Lo Duca Massimiliano 2.0 ITA | 2 N 0 | 28 B 1 | 1 B 0 | 27 N 1 | 37 B 0 | 1

32 21 NC Beltrame Luca 1.5 ITA | 3 B 0 | 0 0 | 30 N Â½ | 34 B 0 | 0 1 | 1

22 22 NC Anoe' Lorenzo 2.0 ITA | 4 N 0 | 30 B 1 | 6 N 1 | 12 B 0 | 16 N 0 | -1

25 23 3N Pomponio Stefano 2.0 ITA | 5 B 1 | 9 N 0 | 12 B 0 | 28 N Â½ | 13 B Â½ | 1

34 24 3N Schiera Ignazio 1.0 ITA | 6 N 1 | 2 B 0 | 8 N 0 | 32 B 0 | 34 N 0 | -1

29 25 NC Bressan Andrea 1.5 ITA | 0 0 | 13 N Â½ | 10 B 0 | 29 N 1 | 6 B 0 | 0

28 26 NC Forcolin Vanessa 2.0 ITA | 7 B 0 | 17 N 0 | 31 B 1 | 35 N 1 | 9 B 0 | 1

23 27 NC Filippi Giulio 2.0 ITA | 8 N 1 | 4 B 0 | 16 N 0 | 20 B 0 | 33 N 1 | -1

31 28 3N Scandiuzzi Roberto 1.5 ITA | 9 B 0 | 20 N 0 | 33 B 1 | 23 B Â½ | 18 N 0 | 1

35 29 NC Brandes Michele 1.0 ITA | 10 N Â½ | 18 B 0 | 19 N 0 | 25 B 0 | 30 N Â½ | -1

37 30 NC Esposito Alessandro 1.0 ITA | 11 B 0 | 22 N 0 | 21 B Â½ | 31 N 0 | 29 B Â½ | 1

30 31 NC Mejri Sophien 1.5 ITA | 12 N 0 | 6 B 0 | 26 N 0 | 30 B 1 | 35 B Â½ | 1

16 32 NC Vianello Jimmy 3.0 ITA | 13 B 1 | 11 N 0 | 5 B 0 | 24 N 1 | 17 B 1 | 1

36 33 1N Esposito Bruno 1.0 ITA | 14 N 0 | 8 B 0 | 28 N 0 | 0 1 | 27 B 0 | 0

21 34 NC Cappelletto Joshuade 2.5 ITA | 15 B Â½ | 5 N 0 | 13 B 0 | 21 N 1 | 24 B 1 | 1

33 35 NC Moretto Gianfranco 1.5 ITA | 16 N 0 | 0 1 | 17 B 0 | 26 B 0 | 31 N Â½ | 0

6 36 NC Esposito Francesca 3.5 ITA | 17 B 1 | 1 N Â½ | 15 B Â½ | 5 N 1 | 8 N Â½ | -1

13 37 NC Sartor Giovanni 3.0 ITA | 18 N Â½ | 10 B 1 | 0 0 | 6 B Â½ | 20 N 1 | 0
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WE III DELLA CIPRESSINA (1412001B)
Venezia - 28-11-2014 - 30-11-2014

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

7 1N Barato Giuseppe ITA 1697 3 1.50 1.36 0.14 1645.601828 1942 M 869236 102579

2 1N Belloni Umberto ITA 1792 3 2.00 1.99 0.01 1603.201882 1944 M 815446 104183

12 2N Beltrame Leonardo ITA 1660 2 2.00 1.07 0.93 1546.752291 2000 M 888486 132344

21 NC Beltrame Luca ITA 1499 1 0.00 0.17 -0.17 1535.671386 1965 M 2810358 137518

18 3N Bighin Marco ITA 1559 4 1.50 2.12 -0.62 1510.201543 1984 M 2820310 103307

6 1N Borghi Bruno ITA 1707 1 0.50 0.92 -0.42 1423.601526 1937 M 807273 103068

19 2N Chin Roberto ITA 1552 4 2.50 1.38 1.12 1624.801806 1974 M 882798 147177

17 2N Daccico Gianni ITA 1566 1 0.00 0.79 -0.79 1451.601476 1964 M 838349 132943

33 1N Esposito Bruno ITA 1427 2 0.00 0.70 -0.7 1552.25838 2003 M 2818529 157636

36 NC Esposito Francesca ITA 1340 4 3.00 0.58 2.42 1671.801807 2000 M 2818537 157637

5 1N Grudina Marco ITA 1750 3 0.50 2.18 -1.68 1490.001564 1971 M 801097 102859

11 2N Latella Tommaso ITA 1663 3 0.50 1.54 -1.04 1567.001631 1998 M 2819681 133143

13 2N Moretto Pietro ITA 1651 2 0.50 1.36 -0.86 1468.801495 2002 M 2817514 157056

23 3N Pomponio Stefano ITA 1481 5 2.00 1.53 0.47 1634.001562 1961 M 866377 117867

15 2N Rizzo Nicodemo ITA 1573 4 2.50 1.92 0.58 1549.001663 1956 M 878316 131297

1 CM Rossi Gianni ITA 1797 4 2.00 3.07 -1.07 1548.401635 1942 M 818593 106459

37 NC Sartor Giovanni ITA 1229 3 2.00 0.28 1.72 1614.251826 2002 M 2818154 157057

28 3N Scandiuzzi Roberto ITA 1443 4 1.50 1.53 -0.03 1532.001398 1953 M 829897 110159

14 1N Scarsella Lorenzo LuigiITA 1647 5 3.50 2.33 1.17 1670.801820 2000 M 893757 145275

4 1N Simongini Giacomo ITA 1756 3 2.50 1.83 0.67 1592.602012 1993 M 847941 123045

10 2N Stradiotto Angelo ITA 1664 3 1.50 2.18 -0.68 1456.001585 1992 M 877239 115491

3 2N Tonolo Maurizio ITA 1775 4 2.00 2.94 -0.94 1586.801665 1960 M 815233 106355

9 2N Viviani Tommaso ITA 1666 4 2.00 2.23 -0.23 1587.201687 1994 M 2800921 126928
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WE III DELLA CIPRESSINA (1412001B)
Venezia - 28-11-2014 - 30-11-2014

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

22 NC Anoe' Lorenzo ITA 1491 2 1.00 1.60 0.4 12 1626.401464 1997 M 156545

8 2N Barecchia Marco ITA 1673 2 1.00 3.90 -0.4 -12 1451.601406 1954 M 101466

29 NC Brandes Michele ITA 1440 2 0.50 1.90 -0.9 -27 1538.801237 1996 M 165428

25 NC Bressan Andrea ITA 1479 1 1.00 1.30 0.2 6 1615.501411 1964 M 128870

34 NC Cappelletto JoshuadeITA 1392 1 1.00 1.30 1.2 36 1590.401437 2005 M 162545

30 NC Esposito Alessandro ITA 1440 3 0.50 2.10 -1.1 -33 1506.601219 1971 M 161710

27 NC Filippi Giulio ITA 1446 3 1.00 1.60 0.4 12 1590.401433 1960 M 152472

26 NC Forcolin Vanessa ITA 1464 2 2.00 2.00 0 0 1542.001387 1995 M 164954

16 3N Gerardi Stefano ITA 1569 3 3.00 2.60 0.4 12 1550.001554 1979 M 103073

20 3N Lo Duca MassimilianoITA 1527 1 1.00 2.40 -0.4 -12 1541.401332 1970 M 115804

31 NC Mejri Sophien ITA 1440 3 1.50 2.00 -0.5 -15 1522.401339 1993 M 165426

35 NC Moretto Gianfranco ITA 1341 3 0.50 1.10 -0.6 -18 1509.751155 1953 M 145838

24 3N Schiera Ignazio ITA 1479 3 0.00 1.80 -0.8 -24 1600.801335 1958 M 139557

32 NC Vianello Jimmy ITA 1440 1 1.00 1.40 1.6 48 1621.801513 1996 M 165431
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Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 19 2N Chin Roberto ITA 1552   |  1 CM Rossi Gianni ITA 1797 Â½ - Â½

2 2 1N Belloni Umberto ITA 1792   |  20 3N Lo Duca Massimiliano ITA 1527 1 - 0

3 21 NC Beltrame Luca ITA 1499   |  3 2N Tonolo Maurizio ITA 1775 0 - 1

4 4 1N Simongini Giacomo ITA 1756   |  22 NC Anoe' Lorenzo ITA 1491 1 - 0

5 23 3N Pomponio Stefano ITA 1481   |  5 1N Grudina Marco ITA 1750 1 - 0

6 6 1N Borghi Bruno ITA 1707   |  24 3N Schiera Ignazio ITA 1479 0 - 1

7 26 NC Forcolin Vanessa ITA 1464   |  7 1N Barato Giuseppe ITA 1697 0 - 1

8 8 2N Barecchia Marco ITA 1673   |  27 NC Filippi Giulio ITA 1446 0 - 1

9 28 3N Scandiuzzi Roberto ITA 1443   |  9 2N Viviani Tommaso ITA 1666 0 - 1

10 10 2N Stradiotto Angelo ITA 1664   |  29 NC Brandes Michele ITA 1440 Â½ - Â½

11 30 NC Esposito Alessandro ITA 1440   |  11 2N Latella Tommaso ITA 1663 0 - 1

12 12 2N Beltrame Leonardo ITA 1660   |  31 NC Mejri Sophien ITA 1440 1 - 0

13 32 NC Vianello Jimmy ITA 1440   |  13 2N Moretto Pietro ITA 1651 1 - 0

14 14 1N Scarsella Lorenzo Luigi ITA 1647   |  33 1N Esposito Bruno ITA 1427 1 - 0

15 34 NC Cappelletto Joshuade ITA 1392   |  15 2N Rizzo Nicodemo ITA 1573 Â½ - Â½

16 16 3N Gerardi Stefano ITA 1569   |  35 NC Moretto Gianfranco ITA 1341 1 - 0

17 36 NC Esposito Francesca ITA 1340   |  17 2N Daccico Gianni ITA 1566 1 - 0

18 18 3N Bighin Marco ITA 1559   |  37 NC Sartor Giovanni ITA 1229 Â½ - Â½

19 25 NC Bressan Andrea ITA 1479   |  0 - F
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WE III DELLA CIPRESSINA (1412001B)
Venezia - 28-11-2014 - 30-11-2014

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 24 3N Schiera Ignazio 1 ITA 1479   |  2 1N Belloni Umberto 1 ITA 1792 0 - 1

2 3 2N Tonolo Maurizio 1 ITA 1775   |  14 1N Scarsella Lorenzo Luigi1 ITA 1647 0 - 1

3 27 NC Filippi Giulio 1 ITA 1446   |  4 1N Simongini Giacomo 1 ITA 1756 0 - 1

4 7 1N Barato Giuseppe 1 ITA 1697   |  16 3N Gerardi Stefano 1 ITA 1569 1 - 0

5 9 2N Viviani Tommaso 1 ITA 1666   |  23 3N Pomponio Stefano 1 ITA 1481 1 - 0

6 11 2N Latella Tommaso 1 ITA 1663   |  32 NC Vianello Jimmy 1 ITA 1440 1 - 0

7 1 CM Rossi Gianni 0.5 ITA 1797   |  36 NC Esposito Francesca 1 ITA 1340 Â½ - Â½

8 37 NC Sartor Giovanni 0.5 ITA 1229   |  10 2N Stradiotto Angelo 0.5 ITA 1664 1 - 0

9 15 2N Rizzo Nicodemo 0.5 ITA 1573   |  19 2N Chin Roberto 0.5 ITA 1552 1 - 0

10 29 NC Brandes Michele 0.5 ITA 1440   |  18 3N Bighin Marco 0.5 ITA 1559 0 - 1

11 5 1N Grudina Marco 0 ITA 1750   |  34 NC Cappelletto Joshuade 0.5 ITA 1392 1 - 0

12 31 NC Mejri Sophien 0 ITA 1440   |  6 1N Borghi Bruno 0 ITA 1707 0 - 1

13 33 1N Esposito Bruno 0 ITA 1427   |  8 2N Barecchia Marco 0 ITA 1673 0 - 1

14 13 2N Moretto Pietro 0 ITA 1651   |  25 NC Bressan Andrea 0 ITA 1479 Â½ - Â½

15 17 2N Daccico Gianni 0 ITA 1566   |  26 NC Forcolin Vanessa 0 ITA 1464 1 - 0

16 20 3N Lo Duca Massimiliano 0 ITA 1527   |  28 3N Scandiuzzi Roberto 0 ITA 1443 1 - 0

17 22 NC Anoe' Lorenzo 0 ITA 1491   |  30 NC Esposito Alessandro 0 ITA 1440 1 - 0

18 12 2N Beltrame Leonardo 1 ITA 1660   |  0 - F

19 21 NC Beltrame Luca 0 ITA 1499   |  0 - F

20 35 NC Moretto Gianfranco 0 ITA 1341   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 16-08-2024

WE III DELLA CIPRESSINA (1412001B)
Venezia - 28-11-2014 - 30-11-2014

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 1N Belloni Umberto 2 ITA 1792   |  9 2N Viviani Tommaso 2 ITA 1666 1 - 0

2 4 1N Simongini Giacomo 2 ITA 1756   |  11 2N Latella Tommaso 2 ITA 1663 Â½ - Â½

3 14 1N Scarsella Lorenzo Luigi2 ITA 1647   |  7 1N Barato Giuseppe 2 ITA 1697 Â½ - Â½

4 36 NC Esposito Francesca 1.5 ITA 1340   |  15 2N Rizzo Nicodemo 1.5 ITA 1573 Â½ - Â½

5 18 3N Bighin Marco 1.5 ITA 1559   |  3 2N Tonolo Maurizio 1 ITA 1775 0 - 1

6 20 3N Lo Duca Massimiliano 1 ITA 1527   |  1 CM Rossi Gianni 1 ITA 1797 0 - 1

7 32 NC Vianello Jimmy 1 ITA 1440   |  5 1N Grudina Marco 1 ITA 1750 0 - 1

8 6 1N Borghi Bruno 1 ITA 1707   |  22 NC Anoe' Lorenzo 1 ITA 1491 0 - 1

9 8 2N Barecchia Marco 1 ITA 1673   |  24 3N Schiera Ignazio 1 ITA 1479 1 - 0

10 23 3N Pomponio Stefano 1 ITA 1481   |  12 2N Beltrame Leonardo 1 ITA 1660 0 - 1

11 16 3N Gerardi Stefano 1 ITA 1569   |  27 NC Filippi Giulio 1 ITA 1446 1 - 0

12 35 NC Moretto Gianfranco 1 ITA 1341   |  17 2N Daccico Gianni 1 ITA 1566 0 - 1

13 25 NC Bressan Andrea 0.5 ITA 1479   |  10 2N Stradiotto Angelo 0.5 ITA 1664 0 - 1

14 34 NC Cappelletto Joshuade 0.5 ITA 1392   |  13 2N Moretto Pietro 0.5 ITA 1651 0 - 1

15 19 2N Chin Roberto 0.5 ITA 1552   |  29 NC Brandes Michele 0.5 ITA 1440 1 - 0

16 30 NC Esposito Alessandro 0 ITA 1440   |  21 NC Beltrame Luca 0 ITA 1499 Â½ - Â½

17 26 NC Forcolin Vanessa 0 ITA 1464   |  31 NC Mejri Sophien 0 ITA 1440 1 - 0

18 28 3N Scandiuzzi Roberto 0 ITA 1443   |  33 1N Esposito Bruno 0 ITA 1427 1 - 0

19 37 NC Sartor Giovanni 1.5 ITA 1229   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 16-08-2024

WE III DELLA CIPRESSINA (1412001B)
Venezia - 28-11-2014 - 30-11-2014

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 7 1N Barato Giuseppe 2.5 ITA 1697   |  2 1N Belloni Umberto 3 ITA 1792 1 - 0

2 11 2N Latella Tommaso 2.5 ITA 1663   |  14 1N Scarsella Lorenzo Luigi2.5 ITA 1647 0 - 1

3 9 2N Viviani Tommaso 2 ITA 1666   |  4 1N Simongini Giacomo 2.5 ITA 1756 0 - 1

4 1 CM Rossi Gianni 2 ITA 1797   |  15 2N Rizzo Nicodemo 2 ITA 1573 Â½ - Â½

5 3 2N Tonolo Maurizio 2 ITA 1775   |  16 3N Gerardi Stefano 2 ITA 1569 1 - 0

6 5 1N Grudina Marco 2 ITA 1750   |  36 NC Esposito Francesca 2 ITA 1340 0 - 1

7 17 2N Daccico Gianni 2 ITA 1566   |  8 2N Barecchia Marco 2 ITA 1673 0 - 1

8 22 NC Anoe' Lorenzo 2 ITA 1491   |  12 2N Beltrame Leonardo 2 ITA 1660 0 - 1

9 10 2N Stradiotto Angelo 1.5 ITA 1664   |  18 3N Bighin Marco 1.5 ITA 1559 1 - 0

10 13 2N Moretto Pietro 1.5 ITA 1651   |  19 2N Chin Roberto 1.5 ITA 1552 0 - 1

11 37 NC Sartor Giovanni 1.5 ITA 1229   |  6 1N Borghi Bruno 1 ITA 1707 Â½ - Â½

12 27 NC Filippi Giulio 1 ITA 1446   |  20 3N Lo Duca Massimiliano 1 ITA 1527 0 - 1

13 28 3N Scandiuzzi Roberto 1 ITA 1443   |  23 3N Pomponio Stefano 1 ITA 1481 Â½ - Â½

14 24 3N Schiera Ignazio 1 ITA 1479   |  32 NC Vianello Jimmy 1 ITA 1440 0 - 1

15 35 NC Moretto Gianfranco 1 ITA 1341   |  26 NC Forcolin Vanessa 1 ITA 1464 0 - 1

16 21 NC Beltrame Luca 0.5 ITA 1499   |  34 NC Cappelletto Joshuade 0.5 ITA 1392 0 - 1

17 29 NC Brandes Michele 0.5 ITA 1440   |  25 NC Bressan Andrea 0.5 ITA 1479 0 - 1

18 31 NC Mejri Sophien 0 ITA 1440   |  30 NC Esposito Alessandro 0.5 ITA 1440 1 - 0

19 33 1N Esposito Bruno 0 ITA 1427   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 16-08-2024

WE III DELLA CIPRESSINA (1412001B)
Venezia - 28-11-2014 - 30-11-2014

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 4 1N Simongini Giacomo 3.5 ITA 1756   |  7 1N Barato Giuseppe 3.5 ITA 1697 1 - 0

2 14 1N Scarsella Lorenzo Luigi3.5 ITA 1647   |  2 1N Belloni Umberto 3 ITA 1792 0 - 1

3 12 2N Beltrame Leonardo 3 ITA 1660   |  3 2N Tonolo Maurizio 3 ITA 1775 1 - 0

4 8 2N Barecchia Marco 3 ITA 1673   |  36 NC Esposito Francesca 3 ITA 1340 Â½ - Â½

5 15 2N Rizzo Nicodemo 2.5 ITA 1573   |  10 2N Stradiotto Angelo 2.5 ITA 1664 Â½ - Â½

6 19 2N Chin Roberto 2.5 ITA 1552   |  11 2N Latella Tommaso 2.5 ITA 1663 1 - 0

7 5 1N Grudina Marco 2 ITA 1750   |  1 CM Rossi Gianni 2.5 ITA 1797 Â½ - Â½

8 26 NC Forcolin Vanessa 2 ITA 1464   |  9 2N Viviani Tommaso 2 ITA 1666 0 - 1

9 16 3N Gerardi Stefano 2 ITA 1569   |  22 NC Anoe' Lorenzo 2 ITA 1491 1 - 0

10 32 NC Vianello Jimmy 2 ITA 1440   |  17 2N Daccico Gianni 2 ITA 1566 1 - 0

11 20 3N Lo Duca Massimiliano 2 ITA 1527   |  37 NC Sartor Giovanni 2 ITA 1229 0 - 1

12 25 NC Bressan Andrea 1.5 ITA 1479   |  6 1N Borghi Bruno 1.5 ITA 1707 0 - 1

13 23 3N Pomponio Stefano 1.5 ITA 1481   |  13 2N Moretto Pietro 1.5 ITA 1651 Â½ - Â½

14 18 3N Bighin Marco 1.5 ITA 1559   |  28 3N Scandiuzzi Roberto 1.5 ITA 1443 1 - 0

15 34 NC Cappelletto Joshuade 1.5 ITA 1392   |  24 3N Schiera Ignazio 1 ITA 1479 1 - 0

16 33 1N Esposito Bruno 1 ITA 1427   |  27 NC Filippi Giulio 1 ITA 1446 0 - 1

17 31 NC Mejri Sophien 1 ITA 1440   |  35 NC Moretto Gianfranco 1 ITA 1341 Â½ - Â½

18 30 NC Esposito Alessandro 0.5 ITA 1440   |  29 NC Brandes Michele 0.5 ITA 1440 Â½ - Â½

19 21 NC Beltrame Luca 0.5 ITA 1499   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 16-08-2024

WE III DELLA CIPRESSINA (1412001B)
Venezia - 28-11-2014 - 30-11-2014

1 Rossi Gianni
CM ITA   Elo FIDE: 1797 Perf: 1635 Media: 1548.40 W-We: -1.07

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 19 2N Chin Roberto ITA 1552 245 0.8 Â½ 0 0

2 B 36 NC Esposito Francesca ITA 1340 457 0.92 Â½ 0 0

3 N 20 3N Lo Duca Massimiliano ITA 1527 1 0 1

4 B 15 2N Rizzo Nicodemo ITA 1573 224 0.78 Â½ 0 1

5 N 5 1N Grudina Marco ITA 1750 47 0.57 Â½ 0 1

3.07 0 1

2 Belloni Umberto
1N ITA   Elo FIDE: 1792 Perf: 1882 Media: 1603.20 W-We: 0.01

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 20 3N Lo Duca Massimiliano ITA 1527 1 0 1

2 N 24 3N Schiera Ignazio ITA 1479 1 0 2

3 B 9 2N Viviani Tommaso ITA 1666 126 0.67 1 1 3

4 N 7 1N Barato Giuseppe ITA 1697 95 0.63 0 1 3

5 N 14 1N Scarsella Lorenzo Luigi ITA 1647 145 0.69 1 2 4

1.99 2 4

3 Tonolo Maurizio
2N ITA   Elo FIDE: 1775 Perf: 1665 Media: 1586.80 W-We: -0.94

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 21 NC Beltrame Luca ITA 1499 276 0.83 1 1 1

2 B 14 1N Scarsella Lorenzo Luigi ITA 1647 128 0.67 0 1 1

3 N 18 3N Bighin Marco ITA 1559 216 0.78 1 2 2

4 B 16 3N Gerardi Stefano ITA 1569 1 2 3

5 N 12 2N Beltrame Leonardo ITA 1660 115 0.66 0 2 3

2.94 2 3

4 Simongini Giacomo
1N ITA   Elo FIDE: 1756 Perf: 2012 Media: 1592.60 W-We: 0.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 22 NC Anoe' Lorenzo ITA 1491 1 0 1

2 N 27 NC Filippi Giulio ITA 1446 1 0 2

3 B 11 2N Latella Tommaso ITA 1663 93 0.63 Â½ 0 2

4 N 9 2N Viviani Tommaso ITA 1666 90 0.62 1 1 3

5 B 7 1N Barato Giuseppe ITA 1697 59 0.58 1 2 4

1.83 2 4
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T'pol - Tornei e punteggi online 16-08-2024

WE III DELLA CIPRESSINA (1412001B)
Venezia - 28-11-2014 - 30-11-2014

5 Grudina Marco
1N ITA   Elo FIDE: 1750 Perf: 1564 Media: 1490.00 W-We: -1.68

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 23 3N Pomponio Stefano ITA 1481 269 0.83 0 0 0

2 B 34 NC Cappelletto Joshuade ITA 1392 1 0 1

3 N 32 NC Vianello Jimmy ITA 1440 1 0 2

4 B 36 NC Esposito Francesca ITA 1340 410 0.92 0 0 2

5 B 1 CM Rossi Gianni ITA 1797 -47 0.43 Â½ 0 2

2.18 0 2

6 Borghi Bruno
1N ITA   Elo FIDE: 1707 Perf: 1526 Media: 1423.60 W-We: -0.42

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 24 3N Schiera Ignazio ITA 1479 0 0 0

2 N 31 NC Mejri Sophien ITA 1440 1 0 1

3 B 22 NC Anoe' Lorenzo ITA 1491 0 0 1

4 N 37 NC Sartor Giovanni ITA 1229 478 0.92 Â½ 0 1

5 N 25 NC Bressan Andrea ITA 1479 1 0 2

0.92 0 2

7 Barato Giuseppe
1N ITA   Elo FIDE: 1697 Perf: 1828 Media: 1645.60 W-We: 0.14

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 26 NC Forcolin Vanessa ITA 1464 1 0 1

2 B 16 3N Gerardi Stefano ITA 1569 1 0 2

3 N 14 1N Scarsella Lorenzo Luigi ITA 1647 50 0.57 Â½ 0 2

4 B 2 1N Belloni Umberto ITA 1792 -95 0.37 1 1 3

5 N 4 1N Simongini Giacomo ITA 1756 -59 0.42 0 1 3

1.36 1 3

8 Barecchia Marco
2N ITA Elo Italia: 1673 Variaz: -12 Perf: 1406 Media: 1451.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 27 NC Filippi Giulio ITA 1446 227 0.79 0 0 0

2 N 33 1N Esposito Bruno ITA 1427 246 0.81 1 1 1

3 B 24 3N Schiera Ignazio ITA 1479 194 0.75 1 2 2

4 N 17 2N Daccico Gianni ITA 1566 107 0.65 1 3 3

5 B 36 NC Esposito Francesca ITA 1340 333 0.88 Â½ 3 3

3.88 3 3
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T'pol - Tornei e punteggi online 16-08-2024

WE III DELLA CIPRESSINA (1412001B)
Venezia - 28-11-2014 - 30-11-2014

9 Viviani Tommaso
2N ITA   Elo FIDE: 1666 Perf: 1687 Media: 1587.20 W-We: -0.23

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 28 3N Scandiuzzi Roberto ITA 1443 223 0.78 1 1 1

2 B 23 3N Pomponio Stefano ITA 1481 185 0.74 1 2 2

3 N 2 1N Belloni Umberto ITA 1792 -126 0.33 0 2 2

4 B 4 1N Simongini Giacomo ITA 1756 -90 0.38 0 2 2

5 N 26 NC Forcolin Vanessa ITA 1464 1 2 3

2.23 2 3

10 Stradiotto Angelo
2N ITA   Elo FIDE: 1664 Perf: 1585 Media: 1456.00 W-We: -0.68

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 29 NC Brandes Michele ITA 1440 Â½ 0 0

2 N 37 NC Sartor Giovanni ITA 1229 435 0.92 0 0 0

3 N 25 NC Bressan Andrea ITA 1479 1 0 1

4 B 18 3N Bighin Marco ITA 1559 105 0.64 1 1 2

5 N 15 2N Rizzo Nicodemo ITA 1573 91 0.62 Â½ 1 2

2.18 1 2

11 Latella Tommaso
2N ITA   Elo FIDE: 1663 Perf: 1631 Media: 1567.00 W-We: -1.04

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 30 NC Esposito Alessandro ITA 1440 1 0 1

2 B 32 NC Vianello Jimmy ITA 1440 1 0 2

3 N 4 1N Simongini Giacomo ITA 1756 -93 0.37 Â½ 0 2

4 B 14 1N Scarsella Lorenzo Luigi ITA 1647 16 0.52 0 0 2

5 N 19 2N Chin Roberto ITA 1552 111 0.65 0 0 2

1.54 0 2

12 Beltrame Leonardo
2N ITA   Elo FIDE: 1660 Perf: 2291 Media: 1546.75 W-We: 0.93

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 31 NC Mejri Sophien ITA 1440 1 0 1

2 0 0 F 0 1

3 N 23 3N Pomponio Stefano ITA 1481 179 0.73 1 1 2

4 N 22 NC Anoe' Lorenzo ITA 1491 1 1 3

5 B 3 2N Tonolo Maurizio ITA 1775 -115 0.34 1 2 4

1.07 2 4
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T'pol - Tornei e punteggi online 16-08-2024

WE III DELLA CIPRESSINA (1412001B)
Venezia - 28-11-2014 - 30-11-2014

13 Moretto Pietro
2N ITA   Elo FIDE: 1651 Perf: 1495 Media: 1468.80 W-We: -0.86

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 32 NC Vianello Jimmy ITA 1440 0 0 0

2 B 25 NC Bressan Andrea ITA 1479 Â½ 0 0

3 N 34 NC Cappelletto Joshuade ITA 1392 1 0 1

4 B 19 2N Chin Roberto ITA 1552 99 0.64 0 0 1

5 N 23 3N Pomponio Stefano ITA 1481 170 0.72 Â½ 0 1

1.36 0 1

14 Scarsella Lorenzo Luigi
1N ITA   Elo FIDE: 1647 Perf: 1820 Media: 1670.80 W-We: 1.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 33 1N Esposito Bruno ITA 1427 220 0.78 1 1 1

2 N 3 2N Tonolo Maurizio ITA 1775 -128 0.33 1 2 2

3 B 7 1N Barato Giuseppe ITA 1697 -50 0.43 Â½ 2 2

4 N 11 2N Latella Tommaso ITA 1663 -16 0.48 1 3 3

5 B 2 1N Belloni Umberto ITA 1792 -145 0.31 0 3 3

2.33 3 3

15 Rizzo Nicodemo
2N ITA   Elo FIDE: 1573 Perf: 1663 Media: 1549.00 W-We: 0.58

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 34 NC Cappelletto Joshuade ITA 1392 Â½ 0 0

2 B 19 2N Chin Roberto ITA 1552 21 0.53 1 1 1

3 N 36 NC Esposito Francesca ITA 1340 233 0.79 Â½ 1 1

4 N 1 CM Rossi Gianni ITA 1797 -224 0.22 Â½ 1 1

5 B 10 2N Stradiotto Angelo ITA 1664 -91 0.38 Â½ 1 1

1.92 1 1

16 Gerardi Stefano
3N ITA Elo Italia: 1569 Variaz: 12 Perf: 1554 Media: 1550.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 35 NC Moretto Gianfranco ITA 1341 228 0.79 1 1 1

2 N 7 1N Barato Giuseppe ITA 1697 -128 0.33 0 1 1

3 B 27 NC Filippi Giulio ITA 1446 123 0.67 1 2 2

4 N 3 2N Tonolo Maurizio ITA 1775 -206 0.24 0 2 2

5 B 22 NC Anoe' Lorenzo ITA 1491 78 0.61 1 3 3

2.64 3 3
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T'pol - Tornei e punteggi online 16-08-2024

WE III DELLA CIPRESSINA (1412001B)
Venezia - 28-11-2014 - 30-11-2014

17 Daccico Gianni
2N ITA   Elo FIDE: 1566 Perf: 1476 Media: 1451.60 W-We: -0.79

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 36 NC Esposito Francesca ITA 1340 226 0.79 0 0 0

2 B 26 NC Forcolin Vanessa ITA 1464 1 0 1

3 N 35 NC Moretto Gianfranco ITA 1341 1 0 2

4 B 8 2N Barecchia Marco ITA 1673 0 0 2

5 N 32 NC Vianello Jimmy ITA 1440 0 0 2

0.79 0 2

18 Bighin Marco
3N ITA   Elo FIDE: 1559 Perf: 1543 Media: 1510.20 W-We: -0.62

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 37 NC Sartor Giovanni ITA 1229 330 0.88 Â½ 0 0

2 N 29 NC Brandes Michele ITA 1440 1 0 1

3 B 3 2N Tonolo Maurizio ITA 1775 -216 0.22 0 0 1

4 N 10 2N Stradiotto Angelo ITA 1664 -105 0.36 0 0 1

5 B 28 3N Scandiuzzi Roberto ITA 1443 116 0.66 1 1 2

2.12 1 2

19 Chin Roberto
2N ITA   Elo FIDE: 1552 Perf: 1806 Media: 1624.80 W-We: 1.12

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 1 CM Rossi Gianni ITA 1797 -245 0.2 Â½ 0 0

2 N 15 2N Rizzo Nicodemo ITA 1573 -21 0.47 0 0 0

3 B 29 NC Brandes Michele ITA 1440 1 0 1

4 N 13 2N Moretto Pietro ITA 1651 -99 0.36 1 1 2

5 B 11 2N Latella Tommaso ITA 1663 -111 0.35 1 2 3

1.38 2 3

20 Lo Duca Massimiliano
3N ITA Elo Italia: 1527 Variaz: -12 Perf: 1332 Media: 1541.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 2 1N Belloni Umberto ITA 1792 -265 0.18 0 0 0

2 B 28 3N Scandiuzzi Roberto ITA 1443 84 0.62 1 1 1

3 B 1 CM Rossi Gianni ITA 1797 -270 0.17 0 1 1

4 N 27 NC Filippi Giulio ITA 1446 81 0.61 1 2 2

5 B 37 NC Sartor Giovanni ITA 1229 298 0.85 0 2 2

2.43 2 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 16-08-2024

WE III DELLA CIPRESSINA (1412001B)
Venezia - 28-11-2014 - 30-11-2014

21 Beltrame Luca
NC ITA   Elo FIDE: 1499 Perf: 1386 Media: 1535.67 W-We: -0.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 3 2N Tonolo Maurizio ITA 1775 -276 0.17 0 0 0

2 0 0 F 0 0

3 N 30 NC Esposito Alessandro ITA 1440 Â½ 0 0

4 B 34 NC Cappelletto Joshuade ITA 1392 0 0 0

5 0 1 F 0 1

0.17 0 1

22 Anoe' Lorenzo
NC ITA Elo Italia: 1491 Variaz: 12 Perf: 1464 Media: 1626.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 4 1N Simongini Giacomo ITA 1756 -265 0.18 0 0 0

2 B 30 NC Esposito Alessandro ITA 1440 51 0.57 1 1 1

3 N 6 1N Borghi Bruno ITA 1707 -216 0.22 1 2 2

4 B 12 2N Beltrame Leonardo ITA 1660 -169 0.28 0 2 2

5 N 16 3N Gerardi Stefano ITA 1569 -78 0.39 0 2 2

1.64 2 2

23 Pomponio Stefano
3N ITA   Elo FIDE: 1481 Perf: 1562 Media: 1634.00 W-We: 0.47

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 5 1N Grudina Marco ITA 1750 -269 0.17 1 1 1

2 N 9 2N Viviani Tommaso ITA 1666 -185 0.26 0 1 1

3 B 12 2N Beltrame Leonardo ITA 1660 -179 0.27 0 1 1

4 N 28 3N Scandiuzzi Roberto ITA 1443 38 0.55 Â½ 1 1

5 B 13 2N Moretto Pietro ITA 1651 -170 0.28 Â½ 1 1

1.53 1 1

24 Schiera Ignazio
3N ITA Elo Italia: 1479 Variaz: -24 Perf: 1335 Media: 1600.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 6 1N Borghi Bruno ITA 1707 -228 0.21 1 1 1

2 B 2 1N Belloni Umberto ITA 1792 -313 0.14 0 1 1

3 N 8 2N Barecchia Marco ITA 1673 -194 0.25 0 1 1

4 B 32 NC Vianello Jimmy ITA 1440 39 0.55 0 1 1

5 N 34 NC Cappelletto Joshuade ITA 1392 87 0.62 0 1 1

1.77 1 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 16-08-2024

WE III DELLA CIPRESSINA (1412001B)
Venezia - 28-11-2014 - 30-11-2014

25 Bressan Andrea
NC ITA Elo Italia: 1479 Variaz: 6 Perf: 1411 Media: 1615.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 13 2N Moretto Pietro ITA 1651 -172 0.27 Â½ 0 0

3 B 10 2N Stradiotto Angelo ITA 1664 -185 0.26 0 0 0

4 N 29 NC Brandes Michele ITA 1440 39 0.55 1 1 1

5 B 6 1N Borghi Bruno ITA 1707 -228 0.21 0 1 1

1.29 1 1

26 Forcolin Vanessa
NC ITA Elo Italia: 1464 Variaz: 0 Perf: 1387 Media: 1542.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 1N Barato Giuseppe ITA 1697 -233 0.21 0 0 0

2 N 17 2N Daccico Gianni ITA 1566 -102 0.36 0 0 0

3 B 31 NC Mejri Sophien ITA 1440 24 0.53 1 1 1

4 N 35 NC Moretto Gianfranco ITA 1341 123 0.67 1 2 2

5 B 9 2N Viviani Tommaso ITA 1666 -202 0.24 0 2 2

2.01 2 2

27 Filippi Giulio
NC ITA Elo Italia: 1446 Variaz: 12 Perf: 1433 Media: 1590.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 8 2N Barecchia Marco ITA 1673 -227 0.21 1 1 1

2 B 4 1N Simongini Giacomo ITA 1756 -310 0.14 0 1 1

3 N 16 3N Gerardi Stefano ITA 1569 -123 0.33 0 1 1

4 B 20 3N Lo Duca Massimiliano ITA 1527 -81 0.39 0 1 1

5 N 33 1N Esposito Bruno ITA 1427 19 0.53 1 2 2

1.6 2 2

28 Scandiuzzi Roberto
3N ITA   Elo FIDE: 1443 Perf: 1398 Media: 1532.00 W-We: -0.03

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 2N Viviani Tommaso ITA 1666 -223 0.22 0 0 0

2 N 20 3N Lo Duca Massimiliano ITA 1527 0 0 0

3 B 33 1N Esposito Bruno ITA 1427 16 0.52 1 1 1

4 B 23 3N Pomponio Stefano ITA 1481 -38 0.45 Â½ 1 1

5 N 18 3N Bighin Marco ITA 1559 -116 0.34 0 1 1

1.53 1 1
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29 Brandes Michele
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -27 Perf: 1237 Media: 1538.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 2N Stradiotto Angelo ITA 1664 -224 0.22 Â½ 0 0

2 B 18 3N Bighin Marco ITA 1559 -119 0.34 0 0 0

3 N 19 2N Chin Roberto ITA 1552 -112 0.35 0 0 0

4 B 25 NC Bressan Andrea ITA 1479 -39 0.45 0 0 0

5 N 30 NC Esposito Alessandro ITA 1440 0 0.5 Â½ 0 0

1.86 0 0

30 Esposito Alessandro
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -33 Perf: 1219 Media: 1506.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 2N Latella Tommaso ITA 1663 -223 0.22 0 0 0

2 N 22 NC Anoe' Lorenzo ITA 1491 -51 0.43 0 0 0

3 B 21 NC Beltrame Luca ITA 1499 -59 0.42 Â½ 0 0

4 N 31 NC Mejri Sophien ITA 1440 0 0.5 0 0 0

5 B 29 NC Brandes Michele ITA 1440 0 0.5 Â½ 0 0

2.07 0 0

31 Mejri Sophien
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -15 Perf: 1339 Media: 1522.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 2N Beltrame Leonardo ITA 1660 -220 0.22 0 0 0

2 B 6 1N Borghi Bruno ITA 1707 -267 0.18 0 0 0

3 N 26 NC Forcolin Vanessa ITA 1464 -24 0.47 0 0 0

4 B 30 NC Esposito Alessandro ITA 1440 0 0.5 1 1 1

5 B 35 NC Moretto Gianfranco ITA 1341 99 0.64 Â½ 1 1

2.01 1 1

32 Vianello Jimmy
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: 48 Perf: 1513 Media: 1621.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 13 2N Moretto Pietro ITA 1651 -211 0.23 1 1 1

2 N 11 2N Latella Tommaso ITA 1663 -223 0.22 0 1 1

3 B 5 1N Grudina Marco ITA 1750 -310 0.14 0 1 1

4 N 24 3N Schiera Ignazio ITA 1479 -39 0.45 1 2 2

5 B 17 2N Daccico Gianni ITA 1566 -126 0.33 1 3 3

1.37 3 3
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33 Esposito Bruno
1N ITA   Elo FIDE: 1427 Perf: 838 Media: 1552.25 W-We: -0.7

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 1N Scarsella Lorenzo Luigi ITA 1647 -220 0.22 0 0 0

2 B 8 2N Barecchia Marco ITA 1673 0 0 0

3 N 28 3N Scandiuzzi Roberto ITA 1443 -16 0.48 0 0 0

4 0 1 F 0 1

5 B 27 NC Filippi Giulio ITA 1446 0 0 1

0.7 0 1

34 Cappelletto Joshuade
NC ITA Elo Italia: 1392 Variaz: 36 Perf: 1437 Media: 1590.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 15 2N Rizzo Nicodemo ITA 1573 -181 0.26 Â½ 0 0

2 N 5 1N Grudina Marco ITA 1750 -358 0.1 0 0 0

3 B 13 2N Moretto Pietro ITA 1651 -259 0.18 0 0 0

4 N 21 NC Beltrame Luca ITA 1499 -107 0.35 1 1 1

5 B 24 3N Schiera Ignazio ITA 1479 -87 0.38 1 2 2

1.27 2 2

35 Moretto Gianfranco
NC ITA Elo Italia: 1341 Variaz: -18 Perf: 1155 Media: 1509.75

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 16 3N Gerardi Stefano ITA 1569 -228 0.21 0 0 0

2 0 1 F 0 1

3 B 17 2N Daccico Gianni ITA 1566 -225 0.22 0 0 1

4 B 26 NC Forcolin Vanessa ITA 1464 -123 0.33 0 0 1

5 N 31 NC Mejri Sophien ITA 1440 -99 0.36 Â½ 0 1

1.12 0 1

36 Esposito Francesca
NC ITA   Elo FIDE: 1340 Perf: 1807 Media: 1671.80 W-We: 2.42

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 17 2N Daccico Gianni ITA 1566 -226 0.21 1 1 1

2 N 1 CM Rossi Gianni ITA 1797 -457 0.08 Â½ 1 1

3 B 15 2N Rizzo Nicodemo ITA 1573 -233 0.21 Â½ 1 1

4 N 5 1N Grudina Marco ITA 1750 -410 0.08 1 2 2

5 N 8 2N Barecchia Marco ITA 1673 Â½ 2 2

0.58 2 2
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37 Sartor Giovanni
NC ITA   Elo FIDE: 1229 Perf: 1826 Media: 1614.25 W-We: 1.72

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 18 3N Bighin Marco ITA 1559 -330 0.12 Â½ 0 0

2 B 10 2N Stradiotto Angelo ITA 1664 -435 0.08 1 1 1

3 0 0 F 1 1

4 B 6 1N Borghi Bruno ITA 1707 -478 0.08 Â½ 1 1

5 N 20 3N Lo Duca Massimiliano ITA 1527 1 1 2

0.28 1 2
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

8 2N Barecchia Marco ITA 3 2.5 1444 1484 1673 1954 M 101466

20 3N Lo Duca MassimilianoITA 4 1.0 1565 1372 1527 1970 M 115804

22 NC Anoe' Lorenzo ITA 3 1.0 1707 1582 1491 1997 M 156545

25 NC Bressan Andrea ITA 3 0.5 1674 1401 1479 1964 M 128870

26 NC Forcolin Vanessa ITA 3 0.0 1643 843 1464 1995 M 164954

29 NC Brandes Michele ITA 3 0.5 1591 1318 1440 1996 M 165428

32 NC Vianello Jimmy ITA 4 2.0 1657 1657 1440 1996 M 165431

34 NC Cappelletto JoshuadeITA 4 1.5 1618 1531 1392 2005 M 162545
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